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Protokół Nr 3/2015 
Posiedzenia Komisji Budżetowej 
Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 23 lutego 2015 r. 
 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu ostatniego posiedzenia komisji.  
3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia 

wysokości opłat na rok 2015 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad.1. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej Marek Kwiatkowski otworzył posiedzenie i przywitał 
obecnych. 
W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji, oraz zaproszeni goście w osobach: 
Maria Jękot – Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego.  
 
Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 2. 
Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego 
posiedzenia Komisji Budżetowej Nr 1 z 20 stycznia 2015 r.  
Protokół został jednogłośnie przyjęty. 
 
Ad. 3. 
Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia 
wysokości opłat na rok 2015 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Monika Dziedzina Dyrektor Biura Rady i Zarządu przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości opłat na rok 2015 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 
obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego w zastępstwie Ryszarda Wąsowicza Kierownika 
Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 
 
Ustala się wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie statku lub innego obiektu pływającego na 
obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego w zależności od jego rodzaju:  
1) usunięcia roweru wodnego lub skutera wodnego - 54 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania  

- 18 zł.  
2) usunięcia poduszkowca - 106 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 34 zł.  
3) usunięcia statku o długości kadłuba do 10 m - 128 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 54 zł.  
4) usunięcia statku o długości kadłuba do 20 m - 159 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 106 zł.  
5) usunięcia statku o długości kadłuba powyżej 20 m - 211 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania  

- 159 zł. 
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Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w 
sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2015 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 
obiektów pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  
Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0.  
 
Ad. 4/5. 
Przewodniczący Komisji RPN Marek Kwiatkowski podziękował wszystkim za przybycie  
i zamknął posiedzenie Komisji. 

 
 

              Przewodniczący  
       Komisji Budżetowej RPN 

 
   Marek Kwiatkowski 
 

Protokołowała: 
Monika Dziedzina 


